АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 04.05.2022 года                                                                                                      № 29

О внесении изменений в план
контрольных мероприятий в сфере
закупок Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский
район» Смоленской области на
2022 год

В соответствии с п.47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их
членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов
специализированных электронных площадок, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 01.10.2020 №1576,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в план контрольных мероприятий в сфере закупок Финансового

управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области на 2022 год, утвержденный приказом Финансового управления
от 27.12.2021 №88 (далее – план), следующие изменения:

- в пункте 5 плана месяц начала проведения плановой проверки «Декабрь»
заменить словом «Июнь».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области и в ЕИС в сфере закупок.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области Артеменко Н.Н.

Начальник Финансового управления                                                        Л.А. Березовская